
【様式４】(令第４条第２項第４号、第５号及び第９号関係)

入札年月日 令和6年12月17日

工事期間 R6.12.27～R7.3.14

場    所
高知市丸ノ内２丁目４
番30号　外

種    別 電気通信

順 位 入 札 金 額 順 位 入 札 金 額 順 位

1

2

0

0

0

 契 約 金 額  

予 定 価 格 

 契  約  率  

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書

89.1％（小数点第１位）

6,435,000円(税込価格)

5,731,000円(税込価格)

工　事　名　称 通信施設撤去等工事

通信機器及び各種ケーブルの撤去等

一般 ・ 指名 ・ 公募型指名 ・ 工事希望型指名

入 札 金 額

0

契約業者名
住　所

-

第 １ 回 目 入 札 第 ２ 回 目 入 札 第 ３ 回 目 入 札

名称等 　-

0

0

5,210,000

　-

落札

概　　　　　要

入　札　方　式

業　  者　  名

0

0

- 6,000,000


